اصطلاح ساز قهار که واقعا شیرمادر و نان پدر حلالش باد موفق‌ترین گزارشگر در عرصه‌ی کشتی است و تا به حال کسی نتوانسته مثلش غرور ملی را این‌گونه به خون بیننده‌ی کشتی تزریق کند.

او که عامل پیشرفتش را سلامتی در گزارش و وابسته نبودن به جایی می‌داند کسی نیست جز هادی عامل.

خسته نباشی پهلوان.
خداقوت دلاور.

طنز
تقویم تاریخ

## خوردن ایران با دو هورت و نیم

بهزاد توفیق‌فر

طنزپرداز

### • ۱۴ آذر ۱۳۹۲ (۲۰۱۳) - درگذشت نلسون ماندلا، رهبر کنگره ملی آفریقا و جنبش ضد آپارتاید

هشت سال قبل در چنین روزی، آپارتاید، به زبان هلندی یعنی ۹۰ درصد مردم سیاهپوست بومی کهن آفریقای جنوبی، باید برده و نوکر آن ۱۰ درصد هلندی‌ها و انگلیسی‌ها و فرانسوی‌هایی باشند که برای دزدیدن الماس و نفت و سایر منابع آنجا آمده‌اند.